

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego			
	za rok 2025			
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).				
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-12		
I. Dane organizacji pożytku publicznego				
1. Nazwa organizacji	ODDZIAŁ AKADEMICKI POLSKIEGO TOWARZYSTWA TURYSTYCZNO - KRAJOZNAWCZEGO W KRAKOWIE			
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKÓW	
Gmina KRAKÓW	Ulica RADZIWIŁŁOWSKA	Nr domu 21	Nr lokalu 4	
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 31 - 026	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu	
Nr faksu	E-mail oakrakow@oakrakow.pttk.pl	Strona www www.oakrakow.pttk.pl		
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2002-02-06		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2010-04-29		
5. Numer REGON	35001238300000	6. Numer KRS	0000083727	
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>		Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
		Natalia Figiel	Prezes	TAK
		Paweł Miśkowiec	Wiceprezes	TAK
		Paweł Suder	Wiceprezes	TAK
		Dawid Knara	Wiceprezes	TAK
		Adrian Dudziak	Wiceprezes	TAK
		Radosław Szmyd	Skarbnik	TAK
		Anna Antolak	Sekretarz	TAK
		Zofia Wąchocka	Członek	TAK
		Konrad Trojan	Członek	TAK
		Michał Glonek	Członek	TAK
		Agnieszka Wojtyna	Członek	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko Bernadetta Zawilińska	Funkcja Prezes Komisji Rewizyjnej	Wpisany do KRS TAK
	Sebastian Wypych	Wiceprezes Komisji Rewizyjnej	TAK
	Piotr Dąbrowski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Celem statutowym PTTK jest działalność w zakresie kultury fizycznej, kultury, oświaty i ochrony środowiska. 2. Celami statutowymi PTTK są również inne działania ze sfery zadań publicznych w zakresie: 1) krzewienia turystyki i krajoznawstwa oraz aktywnych form wypoczynku dzieci i młodzieży, szczególnie w postaci wędrownictwa indywidualnego i grupowego, organizacji rajdów, zjazdów, zlotów, spływów, rejsów oraz kolonii i obozów, 2) działania na rzecz upowszechniania sportu i współzawodnictwa sportowego, w tym również osób z niepełnosprawnościami, 3) podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym poprzez współdziałanie z towarzystwami i organizacjami skupiającymi i opiekującym się Polakami oraz dziedzictwem kultury polskiej za granicą, 4) nauki, edukacji, oświaty i wychowania dzieci i młodzieży, szczególnie poprzez kształtowanie postaw społecznych, upowszechniania wiedzy o przeszłości, współczesności i perspektywach rozwoju Polski, szerzenia kultury turystyki i zapoznania z poznawczymi, wypoczynkowymi i zdrowotnymi walorami wędrownictwa, 5) ekologii i ochrony zwierząt, ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz troski o racjonalne wykorzystywanie zasobów przyrody, 6) upowszechniania wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, szczególnie poprzez opiekę nad miejscami pamięci narodowej i organizację imprez turystycznych związanych z poznawaniem historii oręża polskiego, a także popierania wszelkich form wypoczynku służącego rozwojowi sprawności i kultury fizycznej, 7) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 8) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 9) działalności charytatywnej, 10) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, 11) ochrony i promocji zdrowia, 12) działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 13) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, 3 14) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 15) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,		

17) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
 18) porządku i bezpieczeństwa publicznego,
 19) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich,
 a także działań wspomagających rozwój demokracji,
 20) ratownictwa i ochrony ludności,
 21) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą,
 22) upowszechniania i ochrony praw konsumentów,
 23) działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami,
 24) promocji i organizacji wolontariatu,
 25) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
 26) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,
 27) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,
 28) działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej,
 29) wypoczynku dzieci i młodzieży,
 30) obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej,
 31) pomocy Polonii i Polakom za granicą,
 32) prze

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

PTTK realizuje cele statutowe i zadania poprzez:

- 1) strzeżenie i twórcze rozwijanie ideałów swoich poprzedników – PTT i PTK
oraz pomnażanie ich dorobku materialnego,
- 2) propagowanie krajoznawstwa wśród młodzieży oraz włączanie jej do uprawiania różnych form turystyki, w tym turystyki kwalifikowanej,
- 3) popularyzację walorów rekreacji ruchowej,
- 4) stwarzanie możliwości korzystania z imprez turystycznych, rekreacyjnych
i krajoznawczych organizowanych przez PTTK oraz z jego schronisk, stanic wodnych
i innych obiektów przez wszystkich zainteresowanych,
- 5) upowszechnianie dorobku intelektualnego PTTK w szczególności przez centralne
jednostki specjalistyczne, regionalne pracownie krajoznawcze oraz muzea PTTK,
- 6) działania na rzecz racjonalnego korzystania z zasobów przyrody i dziedzictwa
kulturalnego oraz krzewienia idei zachowania tych wartości dla przyszłych pokoleń,
- 7) popieranie działań sprzyjających utrwalaniu cech charakterystycznych poszczególnych
regionów, stanowiących istotne elementy tożsamości narodowej mieszkańców Polski,
- 8) kontakty i współpracę z organizacjami krajowymi, zagranicznymi i międzynarodowymi
zajmującymi się turystyką,
- 9) reprezentowanie interesów turystów i krajoznawców wobec organów władzy publicznej,
w tym zgłaszanie postulatów i propozycji odpowiednich regulacji prawnych
oraz wykonywanie zadań zleczanych przez administrację rządową i samorządową, w tym
związanych z wytyczaniem oraz znakowaniem i konserwacją szlaków turystycznych,
- 10) udzielanie wsparcia, w tym finansowego, inicjatywom służącym rozwojowi turystyki
i krajoznawstwa

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Oddział Akademicki PTTK realizuje swoje cele statutowe poprzez działalność jego kół i klubów oraz, w sezonie letnim, trzech baz namiotowych. Całorocznie działa biblioteka przy Regionalnej Pracowni Krajoznawczej. Oddział Akademicki PTTK stwarza również możliwość wyjazdów zagranicznych dla swoich członków i sympatyków. Oddział podejmuje również działania zmierzające do odbudowy schroniska górskiego Gorczańska Chata, utraconego w wyniku pożaru w 2022 roku. W 2025 roku Stowarzyszenie liczyło 418 członków. Podstawową formą działalności jednostek OA PTTK jest organizacja imprez turystycznych oraz kształcenie kadry programowej PTTK. Trwał rozpoczęty w 2023 kurs na przewodnika beskidzkiego i ruszył kurs kolejny. Co roku organizowane są kursy Organizatora Turystyki PTTK. Współpracujemy, choć w coraz mniejszym stopniu z organizacjami takimi jak: International Young Naturefriend, Central & East European Working Group for the Enhancement of Biodiversity, Youth and Environmental Europe. Przy Oddziale działają referaty weryfikacyjne odznak turystycznych i krajoznawczych PTTK. W jego pracach uczestniczą członkowie komisji oddziałowych oraz przedstawiciele kadry programowej PTTK. W 2024 roku weryfikowaliśmy: Górską Odznakę Turystyczną, odznaki krajoznawcze (ROK, Szlakiem Zabytków Światowego Dziedzictwa UNESCO w Polsce), odznakę Turysta - Przyrodnik, Dziecięcą Odznakę Turystyczną oraz Bazową i Dziecięcą Bazową Odznakę Turystyczną. Oddział w październiku 2022 roku stracił w wyniku pożaru chatkę studencką "Gorczańska Chata", trwają działania zmierzające do jej odbudowy. Podjęto działania propagujące odbudowę (promocja na spotkaniach, "Rok Gorczańskiej Chaty" w Oddziale, rozmowy z potencjalnymi inwestorami i sponsorami). W sezonie letnim funkcjonują bazy namiotowe prowadzone przez Studenckie Koło Przewodników Górskich. Bazy te znajdują się na Gorcu, Lubaniu oraz w Radocynie. We wszystkich oddziałowych obiektach noclegowych organizowane są cykliczne imprezy turystyczne (festiwale piosenek, spotkania, itp.). Regionalna Pracownia Krajoznawcza udostępnia wszystkim zainteresowanym bogate zbiory z dziedziny turystyki (głównie górskiej), krajoznawstwa, ekologii, ochrony środowiska i innych. Biblioteka liczy około 11 tys. woluminów. Dyżury prowadzone są społecznie przez członków Oddziału. Wciąż trwa inwentaryzacja księgozbioru oraz prace zmierzające do uporządkowania zbiorów pracowni. W bibliotece RPK corocznie przybývają nowe pozycje książkowe i prenumeraty czasopism o profilu krajoznawczo - turystycznym. W siedzibie Oddziału organizowane są też warsztaty SKPG on Art. Poza wyżej wymienionymi formami aktywności Oddział i jego jednostki organizują wiele innych przedsięwzięć, m.in. rajdy, gry miejskie, seminaria, pokazy slajdów o tematyce turystycznej i krajoznawczej. Koła uczelniane aktywnie uczestniczą w działalności swoich macierzystych uczelni.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☒ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	5000	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Najważniejszym przedmiotem nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w roku sprawozdawczym 2025 było przede wszystkim prowadzenie i udostępnianie zbiorów biblioteki Regionalnej Pracowni Krajoznawczej. Na dzień 31 grudnia 2025 skatalogowanych było ok 11 tys. woluminów, map i książek. Udostępnianie jest nieodpłatne na terenie siedziby Oddziału pod adresem ul. Radziwiłłowska 21/4 (I piętro) 31-026 Kraków. Oddział podjął działania, które mają za zadanie przeorganizować pracę naszej Biblioteki w ciągu najbliższych lat.	91.01.A	0,00 zł
2	turystyka i krajoznawstwo	Kolejną ważną formą działalności nieodpłatnej są imprezy turystyczne organizowane przez przewodników ze Studenckiego Kota Przewodników Górskich z cyklu Weekend w Górach, Weekend z Maluchem, czy Góry po Robocie. Może w nich uczestniczyć każdy chętny, nie ponosząc z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów. SKPG prowadzi również Konkurs Wiedzy o Górach, w którym może uczestniczyć każdy chętny. W Oddziale można ponadto nieodpłatnie weryfikować odznaki turystyczne oraz krajoznawcze. W roku 2025 zweryfikowano kilkadziesiąt odznak.	93.19.Z	2 285,96 zł
3	turystyka i krajoznawstwo	Wsparcie działalności kół i klubów w obszarze turystyki i krajoznawstwa poprzez takie działania jak: druk materiałów na wydarzenia Akademickiego Klubu Imprez na Orientację, zakupu sprzętu do wypożyczalni Hawiarskiej Koliby. Kluby i koła zrzeszone w Oddziale organizują cykliczne wydarzenia adresowane do społeczności akademickiej. Przykładowo AKINO zorganizowało w 2025 roku 13 wydarzeń dla mieszkańców Krakowa i okolic, obchodząc 10-lecie swojego istnienia. Wydarzenia klubów są otwarte dla chętnych.	93.19.Z	6 362,54 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Prowadzenie kursów przewodnickich: Kurs przewodników górskich beskidzkich oraz kurs przewodników górskich tatrzańskich. Oddział posiada stałe zezwolenie na prowadzenie w/w szkoleń. Kursy zgodnie z obowiązującymi przepisami przygotowują kandydatów na przewodników górskich do egzaminów państwowych. Szkolenia te są prowadzone przez kadrę przewodnicką skupioną w dwóch kołach przewodnickich przy OA PTTK - Studenckim Kole Przewodników Górskich oraz Akademickim Kole Przewodników Tatrzańskich. Klub AKiNO prowadzi cykliczne imprezy na orientację. Pozostałe kluby prowadzą rajdy i zloty oraz spotkania w górach. W roku 2024 położono nacisk na pierwszą pomoc i sprzęt związany ze szkoleniem z pierwszej pomocy dla kandydatów na przewodników	85.59.B	0,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	dzielanie noclegów na bazach namiotowych na Gorcu, Lubaniu i w Radocynie. Bazy namiotowe funkcjonują w miesiącach wakacyjnych (lipiec — sierpień). Cieszą się one szczególną popularnością wśród rodzin z dziećmi oraz wśród studentów. Z dużym zainteresowaniem młodzieży spotykają się letnie imprezy organizowane na bazach (koncerty, warsztaty). Osoby bazujące udzielają wypoczywającym nieodpłatnie podstawowych informacji krajoznawczych oraz praktycznych. W roku sprawozdawczym przez bazy przewinęło się kilka tysięcy turystów, w tym zarówno nocujących, jak i passantów.	55.20.Z	0,00 zł
3	turystyka i krajoznawstwo	Wsparcie działalności kół i klubów w obszarze turystyki i krajoznawstwa poprzez takie działania jak: wsparcia wydatków na transport uczestników Rajdu UEK. Kluby i koła zrzeszone w Oddziale organizują cykliczne wydarzenia adresowane do społeczności akademickiej. W ramach wyjazdów kluby i koła zapoznają uczestników z przyrodą i dziedzictwem kulturowym Małopolski i innych regionów Polski, najczęściej na terenie polskich Karpat, organizując transport i nocleg. Wydarzenia klubów są otwarte dla chętnych.	93.19.Z	3 000,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		354 992,62 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		159 861,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		167 824,33 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		17 807,29 zł
e) pozostałe przychody		9 500,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		29 546,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		130 314,20 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	34 899,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	95 415,20 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		195 131,62 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		12 896,50 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wsparcie działalności kół i klubów w 2025 roku (SKPG, Hawiarska Koliba, Akademicki Klub Imprez na Orientację, UEK)	11 558,50 zł
2	Promocja 1,5% - druk teczek	1 228,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Akademicki Klub Imprez na Orientację	4 820,00 zł
2	Koło przy UEK (Koło nr 7)	3 000,00 zł
3	SKPG Kraków (Koło nr 1)	2 285,96 zł
4	Hawiarska Koliba (Koło nr 2)	1 562,54 zł
5	OA – ogólne	1 228,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		306 372,85 zł 12 896,50 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		20 142,00 zł 8 668,50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		103 699,69 zł 3 000,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		32 787,20 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		149 743,96 zł 1 228,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		139 719,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		64 124,64 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
---	---	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
☐ użytkowanie wieczyste
☐ najem
☐ użytkowanie
☐ użyczenie
☐ dzierżawa
☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

418 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		160 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	80 osób
	b) inne osoby	80 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
1	FUNDACJA GORCZAŃSKA CHATA				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Natalia Figiel, Paweł Miśkowiec, Paweł Suder, Dawid Knara, Adrian Dudziak, Radosław Szmyd		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-12